
VENDIM Nr. datE Q?- o/' 

PER MIRATIMP4 E PASQYRAVE FINANCIARE DHE 

S H P ~ R N D ~ N  E REZULTATIT PlNmCIAR fi VITIT 2008 TE 
S E A  ' 'U~SJELL@~ KANALIZIME'' KORCE, 

Keshilli Bashkiak ne zbatim te Ligjit Nr.9901, date 14.4.2008 "Per tregtar& dhe shoqerite 

tregtare" Neni 135, pika 2 g&ma dh, germa e, si dhe te Statutit te Sh.A UKKO Neni 28, pasi 

u njoh me Vendimin e Keshillit Mbikwyres te Shoqerise Nr. 2 mb 09/03 date 30 Maj 2009 

dhe pasi shqyrtoi kerkesen per miratirn te pasqyrave financiare dhe shpemdarjes se rezultatit 

financiar te vitit 2008 te Drejtorid derguar me shkree Nr. Prot. 182, date 24.06.2009, 

1. Te miraoje pasqyrat financiare dhe shpbdajen e realtatit te Shoq&id pB vitin 2008. 

I Fitirni i ushtrimit I 5.237.323 leke / 

2. Derdhja e Dividentit te behet sipas tabeles me poshte: 

I 

Divident 10 % 523.732 leke 

Dixh
ita

liz
ua

r n
ga

 Q
en

dra
 Ç

IP
 

 

www.in
foc

ip.
org



I Divident 10 % i ndare ne: 523.732 bleke I 
10 % Dega tatim taksa 

ti 
90% Bashkia K o r g  471.359 leke 1 

3. Ky Vendim hyn ne hqi  menjehere. 
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